## प्रेस विज्ञप्ति

## <u>मॉयल प्रस्तुत करता है मॉयल टाइगरमैन ट्रायथलॉन, फरवरी 2024:</u> स्वास्थ्य, खेल और सामुदायिक सशक्तिकरण को बढ़ावा देने के लिए

देश के सबसे बड़े मैंगनीज अयस्क उत्पादक मॉयल लिमिटेड, नागपुर ने स्वास्थ्य, फिटनेस और सामुदायिक भागीदारी को बढ़ावा देने के लिए टाइगरमैन ट्रायथलॉन को सहयोग कर रहे है। 10 और 11 फरवरी 2024 को नागपुर में होने वाले टाइगरमैन ट्रायथलॉन के शीर्षक प्रायोजक के रूप में, खनन मिनीरल ने खेल प्रायोजन के क्षेत्र में कदम रखा है।





तैराकी, साइकिल चलाना और विभिन्न दूरी तक दौड़ने वाली मल्टीस्पोर्ट दौड़ के साथ, यह आयोजन देश भर के प्रतिभागियों और दर्शकों को आकर्षित करने के लिए तैयार है। इसके अलावा विदेशों से भी काफी संख्या में प्रतिभागियों के आने की उम्मीद है। ट्रायथलॉन के अलावा, डुएथलॉन कार्यक्रमों (साइक्लिंग+रिनंग) की भी योजना बनाई गई है। इस आयोजन में विभिन्न श्रेणियों में कुल. रु. 5 लाख का नकद पुरस्कार दिया जाएगा।

टाइगरमैन ट्रायथलॉन के रेस निदेशक डॉ. अमित समर्थ ने स्वस्थ जीवन शैली को बढ़ावा देने के प्रभाव पर प्रकाश डालते हुए मॉयल के समर्थन के बारे में उत्साह व्यक्त किया। यह सहयोग सामुदायिक सशक्तिकरण और संतुलित जीवनशैली के प्रति मॉयल की प्रतिबद्धता को रेखांकित करता है, जिसका लक्ष्य व्यक्तियों को फिटनेस-उन्मुख जीवन के लिए प्रेरित करना है।

मॉयल द्वारा समर्थित टाइगरमैन ट्रायथलॉन के लिए उत्सुकता बढ़ रही है जो टाइगर सिटी नागपुर में एक विश्व स्तरीय कार्यक्रम शुरू करने के लिए तैयार है जो एथलेटिकिज्म और सामुदायिक भावना के एक असाधारण प्रदर्शन का वादा करता है। अधिक जानकारी के लिए, (www.tigerman.in) पर जाएं या टाइगरमैन ट्रायथलॉन के रेस डायरेक्टर डॉ. अमित समर्थ से 8956433351 पर संपर्क करें।

## **Press Release**

## MOIL Presents MOIL Tigerman Triathlon, Feb 2024: Fostering Health, Sports, and Community Empowerment

Nagpur-MOIL Limited, the largest Manganese Ore Producer in the country, has partnered with Tigerman Triathlon to champion health, fitness, and community involvement. As the title sponsor for the Tigerman Triathlon scheduled on 10th and 11th February 2024 in Nagpur, the mining Miniratna steps into the realm of sports sponsorship.



Juxtaposing an endurance multisport race consisting of swimming, cycling and running over various distances, the event is set to attract participants and spectators nationwide. Besides, considerable number of participants are also expected from abroad. Other than triathlon, duathlon events have also been planned (Cycling+Running). The event offers total cash prize of Rs. 5 Lacs across various categories.

Dr. Amit Samarth, Race Director of Tigerman Triathlon, expressed excitement about MOIL's support, highlighting the impact on promoting a healthy lifestyle. This collaboration underscores MOIL's commitment to community empowerment and a balanced lifestyle, aiming to inspire individuals toward fitness-oriented living.

Anticipation is mounting as the Tigerman Triathlon, backed by MOIL is set to launch a world class event in the Tiger city Nagpur and promises an extraordinary showcase of athleticism and community spirit. For more details, visit [www.tigerman.in] (www.tigerman.in) or contact Dr. Amit Samarth, Race Director, Tigerman Triathlon, at 8956433351.